
 
 

UCHWAŁA NR XIX/156/2025 
RADY GMINY ZŁOTORYJA 

z dnia 26 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, 
art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 
ze zm.) Rada Gminy Złotoryja uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody o kwotę 288.472,33 zł do kwoty 67.248.548,32 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki o kwotę 288.472,23 zł do kwoty 73.454.027,14 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w wykazie zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu jednostkom należącym do sektora finansów 
publicznych oraz jednostkom spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

5. Załącznik nr 16 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Plan po zmianach wynosi: 

1) DOCHODY: 67.248.548,32 zł, w tym: 

- dochody bieżące: 48.089.285,52 zł, 

- dochody majątkowe: 19.159.262,80 zł; 

2) WYDATKI: 73.454.027,14 zł, w tym: 

- wydatki bieżące: 41.399.892,19 zł, 

- wydatki majątkowe: 32.054.134,95 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodniczący Rady Gminy: 
Jacek Parański 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 października 2025 r.

Poz. 4275



Załącznik nr 1 do uchwały nr XIX/156/2025 Rady Gminy 
Złotoryja z dnia 26 września 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
752   Obrona narodowa 20 700,00 125 000,00 145 700,00 

 75295  Pozostała działalność 20 000,00 125 000,00 145 000,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 125 000,00 125 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

31 982 247,44 4 338,39 31 986 585,83 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 256 898,50 4 338,39 261 236,89 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 11 598,50 4 338,39 15 936,89 

758   Różne rozliczenia 4 519 109,42 195 858,78 4 714 968,20 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 274 054,62 195 858,78 469 913,40 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 82 786,63 82 786,63 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 113 072,15 113 072,15 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 981 981,12 -36 724,94 2 945 256,18 
 92195  Pozostała działalność 1 836 247,12 -36 724,94 1 799 522,18 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 836 247,12 -36 724,94 1 799 522,18 

          
Razem: 66 960 076,09 288 472,23 67 248 548,32 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4275



Załącznik nr 2 do uchwały nr XIX/156/2025 Rady Gminy 
Złotoryja z dnia 26 września 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

600   Transport i łączność 6 247 119,97 71 827,90 6 318 947,87 
 60016  Drogi publiczne gminne 4 458 359,86 71 827,90 4 530 187,76 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 949,05 10 000,00 99 949,05 
  4300 Zakup usług pozostałych 46 331,60 11 827,90 58 159,50 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 641 388,58 50 000,00 3 691 388,58 

700   Gospodarka mieszkaniowa 421 764,00 12 000,00 433 764,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 196 264,00 12 000,00 208 264,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00 12 000,00 137 000,00 

752   Obrona narodowa 20 700,00 133 215,88 153 915,88 
 75295  Pozostała działalność 20 000,00 133 215,88 153 215,88 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 8 215,88 28 215,88 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 125 000,00 125 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 227 899,00 50 000,00 277 899,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 204 039,00 50 000,00 254 039,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 500,00 50 000,00 106 500,00 

801   Oświata i wychowanie 23 066 986,38 8 000,00 23 074 986,38 
 80195  Pozostała działalność 270 042,00 8 000,00 278 042,00 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

35 000,00 8 000,00 43 000,00 

851   Ochrona zdrowia 124 245,74 4 338,39 128 584,13 
 85195  Pozostała działalność 15 401,17 4 338,39 19 739,56 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 740,42 4 338,39 16 078,81 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 360 290,72 20 000,00 5 380 290,72 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 498 972,00 20 000,00 1 518 972,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 20 000,00 80 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 748 263,55 -26 724,94 4 721 538,61 
 92195  Pozostała działalność 2 279 529,55 -26 724,94 2 252 804,61 
  4260 Zakup energii 0,00 10 000,00 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4275



  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

1 836 247,12 -36 724,94 1 799 522,18 

926   Kultura fizyczna 8 136 701,65 15 815,00 8 152 516,65 
 92695  Pozostała działalność 7 242 101,65 15 815,00 7 257 916,65 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

240 000,00 15 815,00 255 815,00 

            
Razem: 73 165 554,91 288 472,23 73 454 027,14 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4275



Załącznik nr 3 do uchwały nr XIX/156/2025 Rady Gminy 
Złotoryja z dnia 26 września 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 5 376 905,75 50 000,00 5 426 905,75 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 710 082,01 50 000,00 3 760 082,01 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 641 388,58 50 000,00 3 691 388,58 

   Przebudowa dróg na terenie Gminy Złotoryja 266 400,00 50 000,00 316 400,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 143 000,00 12 000,00 155 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 125 000,00 12 000,00 137 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00 12 000,00 137 000,00 

   Wymiana pokrycia dachowego Nowa Ziemia 2 125 000,00 12 000,00 137 000,00 
752   Obrona narodowa 0,00 125 000,00 125 000,00 

 75295  Pozostała działalność 0,00 125 000,00 125 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 125 000,00 125 000,00 

   Opracowanie dokumentacji na adaptację pomieszczeń do przygotowania 
doraźnego schronienia 0,00 15 000,00 15 000,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę budowli ochronnej 0,00 60 000,00 60 000,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę magazynu 0,00 50 000,00 50 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 79 500,00 50 000,00 129 500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 56 500,00 50 000,00 106 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 500,00 50 000,00 106 500,00 

   Przebudowa dachu remizy OSP Prusice 0,00 100 000,00 100 000,00 

   Rozbudowa i modernizacja remizy OSP Prusice 50 000,00 - 50 000,00 0,00 

   Wydatki z funduszu sołeckiego na przebudowę dachu remizy OSP Prusice 0,00 6 500,00 6 500,00 

   Wydatki z funduszu sołeckiego na rozbudowę i modernizację remizy OSP 
Prusice 6 500,00 - 6 500,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 814 472,00 20 000,00 834 472,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 584 472,00 20 000,00 604 472,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4275



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 20 000,00 80 000,00 

   Rozbudowa oświetlenia na terenie gminy Złotoryja 50 000,00 20 000,00 70 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 142 916,62 - 36 724,94 3 106 191,68 

 92195  Pozostała działalność 1 974 182,62 - 36 724,94 1 937 457,68 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 836 247,12 - 36 724,94 1 799 522,18 

   Budowa świetlicy wiejskiej w Podolanach, gm. Złotoryja 1 836 247,12 - 36 724,94 1 799 522,18 
      

Razem 31 833 859,89 220 275,06 32 054 134,95 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 4275



Załącznik nr 4 do uchwały nr XIX/156/2025 Rady Gminy 
Złotoryja z dnia 26 września 2025 r. 

PLAN DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU JEDNOSTKOM NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
ORAZ JEDNOSTKOM SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2025 ROK 

KWOTA DOTACJI /w zł/ 
DZI
AŁ 

ROZDZI
AŁ § Nazwa jednostki TREŚĆ  PODMIOTOW

EJ 
PRZEDMIOTO

WEJ CELOWEJ 

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

600 60013 6300 Urząd Marszałkowski 
Województwa Dolnośląskiego 

Dotacja na budowę chodnika przy drodze 
wojewódzkiej w miejscowości 
Kozów: 300.000,00 zł 

   300 000,00  

Dotacja na opracowanie dokumentacji na 
przebudowę odwodnienia drogi powiatowej nr 
2611D w miejscowości Lubiatów: 16.912,50 zł 

   16 912,50   
600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w 

Złotoryi Dotacja na opracowanie dokumentacji na 
przebudowę drogi powiatowej nr 2611D w 
miejscowości Lubiatów: 53.781,75 zł 

   53 781,75   

400 40002 2650 Dotacja do  sprzedaży wody: 265.864,00 zł   265 864,00    

600 60016 2650 Dotacja na utrzymanie dróg 
gminnych: 354.708,00 zł   354 708,00    

700 70007 2650 Dotacja do utrzymania lokali 
mieszkalnych: 56.264,00 zł    56 264,00    

90001 265
0 Dotacja do sprzedaży ścieków: 802.158,00 zł   802 158,00    

900 
90004 2650 

Zakład Gospodarki komunalnej 
i meszkaniowej w Wilkowie-

Osiedlu 

Dotacja na utrzymanie zieleni: 205.284,00 zł   205 284,00    

600 60095 6300 
Dotacja na "Projekt Cyklostrady rowerowej na 
terenie m. Złotoryja, gm. Złotoryja, gm. 
Pielgrzymka": 40.000,00 zł 

   40 000,00  

Dotacja na wynagrodzenie Prezesa PZNP 
w Złotoryi: 35.000,00 zł przed zmianą   35 000,00  
Dotacja na wynagrodzenie Prezesa PZNP 
w Złotoryi:  35.000,00 zł zmiana   8 000,00  801 80195 2310 

Gmina Miejska Złotoryja 

Dotacja na wynagrodzenie Prezesa PZNP po zmianie   43 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 4275



w Złotoryi: 35.000,00 zł 

2710 Dofinansowanie utzrymania cmentarza 
Komunalnego w Złotoryi: 50.000,00 zł    50 000,00  

900 90095 
6300 Dofinansowanie rozbudowy cmentarza 

Komunalnego w Złotoryi:  80.000,00 zł    80 000,00  
Dotacja na dofinansowanie zadań w zakresie 
świadczeń ultrasonograficznych:  30.000,00 zł         30 000,00  

851 85121 2560 
Gminny Zespół Zakładów 

Opieki Podstawowej w 
Złotoryi Dotacja na dofinansowanie zadań w zakresie 

świadczeń angiologicznych:  10.000,00 zł         10 000,00 

92109 2480 Dotacja na utrzymanie świetlic i centrum kultury: 
1.080.000,00 zł  1 080 000,00    

921 
92116 2480 

Centrum Kultury i Biblioteka 
Gminy Złotoryja w Złotoryi Dotacja na utrzymanie bibliotek: 220.000,00 zł  220 000,00    

przed zmianą 1 300 000,00  1 684 278,00  615 694,25  
zmiana   8 000,00  RAZEM 

po zmianie 1 300 000,00  1 684 278,00  623 694,25  

JEDNOSTKI NIEZALICZANE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
 Dotacja na zakup sprzętu strażackiego oraz 
wyposażenia osobistego strażaków dla OSP 
Wysocko: 2.141,00 zł 

   2 141,00 
754 75412 2820 Ochotnicze straże pożarne  Dotacja na zakup sprzętu strażackiego oraz 

wyposażenia osobistego strażaków dla OSP 
Prusice: 2.858,00 zł 

   2 858,00 

900 90005 6230 Osoby fizyczne 
Dotacja w ramach programu "Ograniczenie 
niskiej emisji na terenie Gminy Złotoryja": 
50.000,00 zł 

   50 000,00  

6570 Parafia Rzymsko-Katolicka 
p.w. św. Jadwigi w Prusicach 

Dotacja na renowację XVII w. drewnianej 
ambony w kościele pw. Św. Jadwigi w Prusicach: 
135.594,00 zł 

   135 594,00  
921 92120 

6570 
Parafia Rzymsko-Katolicka 

p.w. Narodzenia NMP w 
Złotoryi 

Dotacja na remont dachu kościoła Filialnego p.w. 
św. Antoniego w Jerzmanicach-Zdroju: 
500.000,00 zł 

   500 000,00  

Dotacja na utrzymanie klubów sportowych: 
240.000,00 zł    240 000,00  

926 92695 2360 Pozostała działalność (UKS, 
LZS…) Dotacja na utrzymanie klubów sportowych: 

15.815,00 zł    15 815,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 4275



Dotacja na utrzymanie klubów sportowych: 
255.815,00zł    255 815,00  

przed zmianą   930 593,00  
zmiana   15 815,00  RAZEM 

po zmianie   946 408,00  
przed zmianą 1 300 000,00  1 684 278,00  1 546 287,25  

zmiana   23 815,00  OGÓŁEM 
po zmianie 1 300 000,00  1 684 278,00  1 570 102,25  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 4275



Załącznik nr 5 do uchwały nr XIX/156/2025 Rady Gminy 
Złotoryja z dnia 26 września 2025 r. 

Załącznik nr 16 do uchwały nr IX/68/2024  Rady Gminy Złotoryja z dnia 20 grudnia 2024r. 

Przychody, dochody i wydatki na przeciwdziałanie negatywnym skutkom spożywania alkoholu w 2025 roku 

PRZYCHODY 
§ Treść Kwota 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

119,82 

Razem: 119,82 
DOCHODY 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

756 75618 0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 15.936,89 

Razem: 15.936,89 
WYDATKI 

Dział Rozdział § Treść Kwota 
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16.078,81 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 

851 85195 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 0,00 

Razem: 16.078,81 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 4275



DOCHODY 
Dz. 752 - zwiększa się dochody o dotację na realizację zadań wynikających z ustawy  
                  o ochronie ludności i obronie cwywilnej --------------------------------------------------  125.000,00 zł 
Dz. 756 - zwiększa się dochody o wpływy za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych  
                 w obrocie hurtowym ----------------------------------------------------------------------------  4.338,39 zł 
Dz. 758 - zwiększa się dochody o zwrot części wydatków wykonanych w ramach FS w 2024 r. --------------------------
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  195.858,78 zł 
Dz. 921 - zmniejsza się wydatki o środki z RFPŁ na zadanie "Budowa świetlicy wiejskiej  
                 w Podolanach, gm. Złotoryja" ---------------------------------------------------------------  -36.724,94 zł 
 
 
WYDATKI: 
Dz. 600 - zwiększa się wydatki na bieżące utrzymanie dróg gminnych --------------------------  21.827,90 zł 
              - zwiększa się wydatki na zadanie "Przebudowa dróg na terenie Gminy Złotoryja" ---  50.000,00 zł 
Dz. 700 - zwiększa się wydatki na zadanie "Wymiana pokrycia dachowego Nowa Ziemia 2" -- 12.000,00 zł 
Dz. 752 - zwiększa się wydatki na realizację Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej  
                na lata 2025-2026 (wkład własny) ------------------------------------------------------------  8.215,88 zł 
              - zwiększa się wydatki na zadanie "Opracowanie dokumentacji na adaptację pomieszczeń  
                do przygotowania doraźnego schronienia" --------------------------------------------------  15.000,00 zł 
              - zwiększa się wydatki na zadanie "Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę  
                budowli ochronnej" --------------------------------------------------------------------------------  60.000,00 zł 
              - zwiększa się wydatki na zadanie "Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę 
                 magazynu" ------------------------------------------------------------------------------------------  50.000,00 zł 
Dz. 754 - zwiększa się wydatki na zadanie "Przebudowa dachu remizy OSP Prusice "---------  100.000,00 zł 
              - zmniejsza się wydatki na zadanie "Rozbudowa i modernizacja remizy OSP Prusice" ---------------------------
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  -50.000,00 zł 
              - dokonuje się zmiany przedsięwzięcia środków z FS z "Rozbudowy i modernizacji  
                remizy OSP Prusice" na "Przebudowę dachu remizy OSP Prusice" 
Dz. 801 - zwiększa się wydatki na dotację dla Miasta Złotoryja na wynagrodzenie Prezesa ZNP -------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------  8.000,00 zł 
Dz. 851 - zwiększa się wydatki na przeciwdziałanie negatywnym skutkom spożywania alkoholu ------------------------
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  4.338,39 zł 
Dz. 900 - zwiększa się wydatki na zadanie "Rozbudowa oświetlenia na terenie gminy Złotoryja" ------------------------
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  20.000,00 zł 
Dz. 921 - zwiększa się wydatki na zakup energii ------------------------------------------------------  10.000,00 zł 
              - zmniejsza się wydatki na zadanie "Budowa świetlicy wiejskiej  
                w Podolanach, gm. Złotoryja" (środki z RFPŁ)--------------------------------------------  -36.724,94 zł 
Dz. 926 - zwiększa się wydatki na dotację na utrzymanie klubów sportowych -------------  15.815,00 zł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 4275


	UCHWAŁA NR XIX/156/2025 RADY GMINY ZŁOTORYJA z dnia 26 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4 - PLAN DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU JEDNOSTKOM NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH ORAZ JEDNOSTKOM SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2025 ROK
	Załącznik 5
	Zalacznik 6

		2025-10-21T10:38:23+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




